Nullatibi domito terra quod orbe foret?
 Quid mihi, millenos si fregero viribus orbes?
 Nec satis est votis gloria tanta meis.
 Ah, minus est an. mo, quidquid sola distat terrarū
 Astriferaq; obeunt mœnia vasta plaga!
 Quod neq; terra capit, neq; regna liquentia ponti,
 Non hominumq; lares, non auiumque domus.
 Quod neq; sideri claudunt amplexibus orbes,
 Id voto spes est, resque petita meo.
 Hactenus, heu fateor, vacuas dū prēdimus auras,
 Semper ab amplexu mens male lusa suo est!
 Tu mihi Terra, De^o; mihi tu Mare, tu mihi Cœlū,
 Deniq; cuncta mihi es: Te sine, cuncta nihil.

AUGUSTINVS

Soliloq. Cap. 20.

Quidquid Cœli ambitu continetur inferiùs
ab anima humana est, quæ facta est vt
summum bonum superiùs possideret, cuius pos-
sessione beata fieret.

Heu